
                                                                    OBRAZAC 1
Za prijavu projekta NVO-za finansiranje
od strane Opštine Tuzi u 2026.godini
Formulari 
për paraqitjen e projekteve të OJQ-ve
 për financim nga Komuna e Tuzit për vitin 2026


	Podnosilac projekta (naziv NVO):
Emri i organizatës joqeveritare;




	Podaci o registraciji NVO:
Të dhënat për regjistrimin e organizatës joqeveritare;





	Podaci o angažovanim licima (u radnom odnosu, angažovani po ugovoru o djelu i sl.)
Të dhënat për personat e angazhuar (në marrëdhënie pune, të angazhuar sipas kontratës së punës dhe ngjashëm; 






	Oblast u kojoj djeluje:
Fusha në të cilën vepron;





	Datum i broj registracije u registru nevladinih organizacija koji vodi nadležni organ državne uprave:
Data e regjistrimit në regjistrin e organizatave joqeveritare, të cilin e udhëheq organi i administratës lokale;





	Sjedište organizacije:
 Selia  e organizatës;



	OSTALO (dodatne informacije o projektu od važnosti za odlučivanje Komisije)
 Rubrika TE TJERA me të cilën shënohen informacionet shtesë mbi projektin, të cilat janë me rendësi për vendimmarrje të Komisionit;












Izjavljujem da su svi dostavljeni podaci tačni.
Deklaroj se të gjitha të dhënat e paraqitura janë të sakta.


U Tuzima/ Në Tuz                                                               OVLAŠĆENO LICE 
    PODNOSIOCA PRIJAVE
        Personi i autorizuar

Datum  __.__ 2026. godine.                                     _________________________
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